SINDEPRESTEM-BA, que provocou o aumento da assistência médica a partir de 01/04/2025.

 

CLÁUSULA SEGUNDA

1. Por força das alterações listadas acima (cláusula primeira), o valor total do contrato sofreu as seguintes variações, nos termos das planilhas abaixo:
 

a) a partir de 11/02/2025, R$ 6.926.221,25 (seis milhões, novecentos e vinte e seis mil duzentos e vinte e um reais e vinte e cinco centavos);

A PARTIR DE 11/02/2025

ITEM profissional valor por
profissional

profis. por
posto valor do posto quantidade de

postos valor mensal valor anual

1 Engenheiro Eletricista (Supervisor) 32.006,02 1 32.006,02 1 32.006,02 384.072,24

[...]

serviços adicionais 32.246,24 32.246,24 64.492,48

software de gerenciamento de manutenção 11.000,00 11.000,00 22.000,00
equipamentos especiais 462.087,21 462.087,21 924.174,43

TOTAL 3.178.844,29 3.747.376,95 6.926.221,25
 

b) a partir de 01/03/2025, R$ 7.486.419,77 (sete milhões, quatrocentos e oitenta e seis mil quatrocentos e dezenove reais e setenta e sete centavos):

A PARTIR DE 01/03/2025

ITEM profissional valor por
profissional

profis. por
posto valor do posto quantidade de

postos valor mensal valor anual

1 Engenheiro Eletricista (Supervisor) 34.382,99 1 34.382,99 1 34.382,99 412.595,88

[...]

software de gerenciamento de manutenção 11.000,00 11.000,00 22.000,00

equipamentos especiais 485.381,65 485.381,65 970.763,30
equipamentos especiais - 2° termo aditivo 5.778,35 69.340,24 75.118,59

TOTAL 3.481.681,34 4.004.738,44 7.486.419,77

 

c) a partir de 01/04/2025, R$ 7.487.132,33 (sete milhões, quatrocentos e oitenta e sete mil cento e trinta e dois reais e trinta e três centavos):

A PARTIR DE 01/04/2025

ITEM profissional valor por
profissional

profis. por
posto valor do posto quantidade de

postos valor mensal valor anual

1 Engenheiro Eletricista (Supervisor) 34.382,99 1 34.382,99 1 34.382,99 412.595,88